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Allegato 3

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2023 - 2025

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2023

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2023

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2023

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2023

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 - tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3-  Entrate extratributarie

Titolo 4 -  Entrate in conto capitale

Titolo 5.  Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali .................

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni d_a istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

7.055.135,47

6.075.336,35

5.909.446,98
2.623.334,21

20.907.920,72

0,00

35.516.038,26

0,00

0,00

2.254.790,17

37.770.828,43

2.015.625,58
0,00
2.122.085,02

3.505.863,00

4.741.137,42
2.074.985,00

17.756.674,24

0,00

28.078.659,66

0,00

0,00

2.236.000,00

30.314.659,66

0,00
0,00
1.545.423,60

3.491.159,00

3.971.068,00
2.327.956,00

5.337.697,00

0,00

15.127.880,00

0,00

0,00

2.081.000,00

17.208.880,00

0,00
0,00
327.000,00

3.491.159,00

3.816.948,00
2.295.626,00

9.630.600,00

19.234.333,00

0,00

0,00

2.081.000,00

21.315.333,00

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

44.825.963,90

34.452.370,26

18.754.303,60

21.642.333,00

Disavanzo di amministrazione
Titolo 1-  Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2-  Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 3 - Spe;g per incremento di
attivita finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali

Titolo 4 -  Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita

Chiusura Anticipazioni da

Titolo 5 - istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7-  SPese per conto terzi e partite
di giro
Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

12.065.481,30

0,00

20.625.341,83
0,00

1.000,00

32.691.823,13

80.465,00

0,00

2.528.224,32

35.300.512,45

0,00

10.389.977,85

68.423,60

21.744.927,41

1.477.000,00

1.000,00

0,00

32.135.905,26

80.465,00
0,00

0,00

2.236.000,00

34.452.370,26

0,00

9.778.141,60

0,00

6.814.697,00

327.000,00

0,00

0,00

16.592.838,60

80.465,00
0,00

0,00

2.081.000,00

18.754.303,60

9.523.268,00

0,00

9.957.600,00
0,00

19.480.868,00

80.465,00
0,00

0,00

2.081.000,00

21.642.333,00

35.300.512,45

34.452.370,26

18.754.303,60

21.642.333,00

Fondo di cassa finale presunto

9.525.451,45
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