

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2023 - 2025**

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2023	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	7.055.135,47								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		2.015.625,58	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione				
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		2.122.085,02	1.545.423,60	327.000,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	6.075.336,35	3.505.863,00	3.491.159,00	3.491.159,00	Titolo 1 - Spese correnti	12.065.481,30	10.389.977,85	9.778.141,60	9.523.268,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	5.909.446,98	4.741.137,42	3.971.068,00	3.816.948,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	68.423,60	0,00	0,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	2.623.334,21	2.074.985,00	2.327.956,00	2.295.626,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	20.907.920,72	17.756.674,24	5.337.697,00	9.630.600,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale	20.625.341,83	21.744.927,41	6.814.697,00	9.957.600,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	1.477.000,00	327.000,00	0,00
					Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
					- di cui fondo pluriennale vincolato			0,00	0,00
					Totale spese finali	32.691.823,13	32.135.905,26	16.592.838,60	19.480.868,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	80.465,00	80.465,00	80.465,00	80.465,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	di cui Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	2.254.790,17	2.236.000,00	2.081.000,00	2.081.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
					Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	2.528.224,32	2.236.000,00	2.081.000,00	2.081.000,00
Totale Titoli	37.770.828,43	30.314.659,66	17.208.880,00	21.315.333,00	Totale Titoli	35.300.512,45	34.452.370,26	18.754.303,60	21.642.333,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	44.825.963,90	34.452.370,26	18.754.303,60	21.642.333,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	35.300.512,45	34.452.370,26	18.754.303,60	21.642.333,00
Fondo di cassa finale presunto	9.525.451,45								